



CLICK TO VALIDATE

كشف حساب جاري

Account Statement



Ref. No 11244951 الرقم التسلسلي
Date 26/12/2023 - 13/06/1445 التاريخ
Time 12:30 PM الوقت

Statement Details

تفاصيل الكشف

Customer Name	بخيته أبو طالب طاهر دحيلي	اسم العميل
Account Number	188608010216541	رقم الحساب
IBAN Number	SA2380000188608010216541	رقم الآيبان
Opening Balance	4,192.79 SAR	رصيد الحساب الإفتتاحي
Closing Balance	1,968.03 SAR	رصيد الإقفال
Number Of Deposits	29	عدد الإيداعات
Number Of Withdrawals	410	عدد السحوبات
Total Deposits	36,429.64 SAR	إجمالي الإيداعات
Total Withdrawals	38,654.40 SAR	إجمالي السحوبات
On The Period	2023/06/24 - 2023/12/25	خلال الفترة

National Address

العنوان الوطني

City	الرياض	المدينة
Street	محمد الصيرافي	الشارع
District	الجراديه	الحي
Postal Code	12711	الرمز البريدي
Building Number	7915	رقم المبنى
Secondary Number	4378	الرقم الفرعي

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/06/24	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Lwz (3174221041542-6373399977541111): ملاحظة**21:04:23: الوقت: wjwz lltjarh Compa, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	4,174.79 SAR
2023/06/24	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) dnya (317501037059-8181835401085050): ملاحظة**13:12:11: الوقت: alasar co, RIYADH, SA	124.95 SAR	0.00 SAR	4,049.84 SAR
2023/06/24	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Mtam (317513193044-6370662477581211): ملاحظة**13:19:38: الوقت: Dhwc Alaredha Lla, RIYADH, SA	58.00 SAR	0.00 SAR	3,991.84 SAR
2023/06/24	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (317513413364-6400372001296236): ملاحظة**13:41:42: الوقت: THEMAR NAMAR MARKETS, RIYADH, SA	19.49 SAR	0.00 SAR	3,972.35 SAR
2023/06/24	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) kfc (317517035472-8165484301996132): ملاحظة**20:13:19: الوقت: mamlaka, RIYADH, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	3,951.35 SAR
2023/06/25	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) KRISPY (317517009123-8165098501013377): ملاحظة**20:47:09: الوقت: KREME, RIYADH, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	3,937.35 SAR
2023/06/25	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Lwz (317521021275-6373360377541111): ملاحظة**21:02:21: الوقت: wjwz lltjarh Compa, RIYADH, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	3,913.35 SAR
2023/06/25	DDMS -Debit Payer A/C الوقت: 976542: ملاحظة**00:17:37: شركة امكان للتحويل**المستفيد: شركة امكان للتحويل	534.03 SAR	0.00 SAR	3,379.32 SAR
2023/06/25	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (250113059975-5587578001927708): ملاحظة**01:14:02: الوقت: MUSISAT AHLAA TAGHDH, RIYADH, SA	44.00 SAR	0.00 SAR	3,335.32 SAR
2023/06/25	Inward Local Payment Order Payment-NCBK9812317604EI: ملاحظة**06:57:23: الوقت: محمد عبدالله كريري-بحينه ابو طالب طاهر دحيلي	0.00 SAR	700.00 SAR	4,035.32 SAR
2023/06/25	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) BEST (317614271160-6379107477541111): ملاحظة**14:27:19: الوقت: NUTRITION EST, RIYADH, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	4,011.32 SAR
2023/06/26	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (062243005509-5517174401343947): ملاحظة**22:44:14: الوقت: YALANJI, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	3,986.32 SAR
2023/06/26	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (317622475631-6412597303011866): ملاحظة**22:48:17: الوقت: Zohoor Alreef Co, RIYADH, SA	99.00 SAR	0.00 SAR	3,887.32 SAR
2023/06/26	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) LOOZ (317622545428-6400388701296528): ملاحظة**22:55:16: الوقت: GOOZ, RIYADH, SA	41.00 SAR	0.00 SAR	3,846.32 SAR
2023/06/26	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) asma (317700002613-8147300801130660): ملاحظة**12:56:22: الوقت: alqutayli, RIYADH, SA	32.00 SAR	0.00 SAR	3,814.32 SAR
2023/06/27	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Food (317709018537-8173575501300001): ملاحظة**21:34:17: الوقت: Basics Trading Co, RIYADH, SA	73.00 SAR	0.00 SAR	3,741.32 SAR
2023/06/27	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (317723554232-6396258445220630): ملاحظة**23:55:57: الوقت: Starbucks-H414, RIYADH, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	3,720.32 SAR
2023/06/27	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (317818412060-6396258445220630): ملاحظة**18:41:32: الوقت: Starbucks-H414, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	3,702.32 SAR
2023/06/28	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) H&M, (317822292260-6330084945220302): ملاحظة**22:29:30: الوقت: RIYADH, SA	148.00 SAR	0.00 SAR	3,554.32 SAR
2023/06/28	سحب - الصراف الآلي CENTRAL, RIYADH (NCRCRG3001106662-): ملاحظة**01:05:31: الوقت: (3172)	2,000.00 SAR	0.00 SAR	1,554.32 SAR
2023/06/28	سحب - الصراف الآلي CENTRAL, RIYADH (NCRCRG3001106662-): ملاحظة**01:06:21: الوقت: (3173)	100.00 SAR	0.00 SAR	1,454.32 SAR
2023/06/28	سحب - الصراف الآلي CENTRAL, RIYADH (NCRCRG3001106662-): ملاحظة**01:07:05: الوقت: (3174)	100.00 SAR	0.00 SAR	1,354.32 SAR
2023/06/28	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (013527004299-2326215600072271): ملاحظة**01:35:39: الوقت: Diwaniyah Trade Center, RIYADH, SA	99.00 SAR	0.00 SAR	1,255.32 SAR
2023/06/29	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) BEST (318014290979-6379107477541111): ملاحظة**14:29:17: الوقت: NUTRITION EST, RIYADH, SA	33.40 SAR	0.00 SAR	1,221.92 SAR
2023/06/29	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Mix (318008001036-8149848301120006): ملاحظة**20:06:04: الوقت: Aromatic Trading C, RIYADH, SA	292.00 SAR	0.00 SAR	929.92 SAR
2023/06/30	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Lwz (318022362579-6373360377541111): ملاحظة**22:36:34: الوقت: wjwz lltjarh Compa, RIYADH, SA	51.00 SAR	0.00 SAR	878.92 SAR
2023/07/02	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (072214022460-5512381401289910): ملاحظة**22:15:01: الوقت: ALSMAA ALZROEEM ALMSHR, RIYADH, SA	94.00 SAR	0.00 SAR	784.92 SAR
2023/07/02	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (318223134276-6371276177565111): ملاحظة**23:13:50: الوقت: TURUQ ALTAWFEER EST, RIYADH, SA	143.75 SAR	0.00 SAR	641.17 SAR
2023/07/02	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Digital (070123002109-1635089801300001): ملاحظة**23:21:23: الوقت: Art Foundation, RIYADH, SA	115.00 SAR	0.00 SAR	526.17 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/07/02	سحب - الصراف الآلي BASKET AL JAZEERA MARKET, RIYADH:ملاحظة**23:56:30:الوقت: (RAJHIA3L0180095H-7807)	150.00 SAR	0.00 SAR	376.17 SAR
2023/07/02	التحويل من الحساب - الصراف الآلي الوقت:09:02:00**ملاحظة:إلى حساب مبروك ناصر حتى صفحي *564000010006086064972\$المستفيد:مبروك ناصر حتى صفحي	40.00 SAR	0.00 SAR	336.17 SAR
2023/07/02	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) GREEN (318315034672-6412409103014909):ملاحظة**15:04:08:الوقت: STAR FUEL CO, AL-AHSA, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	316.17 SAR
2023/07/02	سحب - الصراف الآلي King Fahed Road B, Central:ملاحظة**18:36:14:الوقت: ((1585N58210110115-183606150555))	150.00 SAR	0.00 SAR	166.17 SAR
2023/07/03	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) Mix (318310001051-8149848301120006):ملاحظة**22:48:33:الوقت: Aromatic Trading C, RIYADH, SA	129.00 SAR	0.00 SAR	37.17 SAR
2023/07/03	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) SHAYA (318311011712-8106393801041836):ملاحظة**23:02:48:الوقت: RESTURANT, RIYADH, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	16.17 SAR
2023/07/26	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) (260201070719-5587578001927708):ملاحظة**02:02:08:الوقت: MUSISAT AHLAA TAGHDH, RIYADH, SA	9.37 SAR	0.00 SAR	6.80 SAR
2023/07/26	حوالات سريع الواردة PAYROLL-SRJHI23206001007-:ملاحظة**09:02:25:الوقت: SABBREM232060321-M H ALSHAYA CO W L L-BAKHEETAH ABUTALEB DHAHBALI	0.00 SAR	5,005.00 SAR	5,011.80 SAR
2023/07/26	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) Zahrat (320711046624-8184815601089427):ملاحظة**11:22:34:الوقت: Alanwar Market, RIYADH, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	4,995.80 SAR
2023/07/26	خدمة ذاتية - رسوم طباعة كشف حساب StatementPrintFee-0180K9Y1 KIOUSP01:ملاحظة**12:25:21:الوقت:	28.75 SAR	0.00 SAR	4,967.05 SAR
2023/07/26	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) (320709006686-8196468601197534):ملاحظة**12:42:11:الوقت: ALDRES 93, RIYADH, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	4,867.05 SAR
2023/07/26	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) (320713581349-6362323001176919):ملاحظة**13:58:22:الوقت: EXPRESS FOOD COMPANY, RIYADH, SA	66.75 SAR	0.00 SAR	4,800.30 SAR
2023/07/26	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) SPL - (320714212528-6357151845201020):ملاحظة**14:22:02:الوقت: Tuwaiq, RIYADH, SA	3.08 SAR	0.00 SAR	4,797.22 SAR
2023/07/26	فواتير نظام سداد A#002-4781693266 -10005311130:ملاحظة**17:34:43:الوقت:	1,100.00 SAR	0.00 SAR	3,697.22 SAR
2023/07/26	سحب - الصراف الآلي BASKET AL JAZEERA MARKET, RIYADH:ملاحظة**17:35:22:الوقت: (RAJHIA3L0180095H-9255)	50.00 SAR	0.00 SAR	3,647.22 SAR
2023/07/26	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) Zahrat (320705049266-8184813901089426):ملاحظة**17:41:09:الوقت: Alanwar Market, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	3,645.22 SAR
2023/07/26	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) Zahrat (320705061638-8184817001089428):ملاحظة**17:41:50:الوقت: Alanwar Market, RIYADH, SA	4.50 SAR	0.00 SAR	3,640.72 SAR
2023/07/26	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) Fun (320718071076-6322733700004882):ملاحظة**18:07:18:الوقت: House Entertainmen, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	3,590.72 SAR
2023/07/26	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) FUN (320718201084-6403173101338642):ملاحظة**18:20:19:الوقت: HOUSE CAFE, RIYADH, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	3,576.72 SAR
2023/07/26	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) FUN (320719292286-6403173101338642):ملاحظة**19:29:31:الوقت: HOUSE CAFE, RIYADH, SA	44.00 SAR	0.00 SAR	3,532.72 SAR
2023/07/26	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) FUN (320720014790-6403173101338642):ملاحظة**20:01:56:الوقت: HOUSE CAFE, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	3,531.72 SAR
2023/07/27	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) Swaed (320709085564-8152627201997908):ملاحظة**21:44:13:الوقت: Alkher Est, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	3,530.72 SAR
2023/07/27	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) Jnayn (320722523149-6377106777594711):ملاحظة**22:52:55:الوقت: AlYazdhar Tradin, RIYADH, SA	308.98 SAR	0.00 SAR	3,221.74 SAR
2023/07/27	سحب - الصراف الآلي Al-Mashraqi Land, RIYADH:ملاحظة**23:14:55:الوقت: (A550DNRD01650550-320720242733)	300.00 SAR	0.00 SAR	2,921.74 SAR
2023/07/27	سحب - الصراف الآلي Al-Mashraqi Land, RIYADH:ملاحظة**23:15:45:الوقت: (A550DNRD01650550-320720242759)	250.00 SAR	0.00 SAR	2,671.74 SAR
2023/07/27	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) (320723484017-6372325877541111):ملاحظة**23:48:49:الوقت: Ahmad Muhammad Saleh A, RIYADH, SA	71.00 SAR	0.00 SAR	2,600.74 SAR
2023/07/27	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) Linah (072700004879-1632075401300001):ملاحظة**00:01:28:الوقت: Al-Mawabah Rest, RIYADH, SA	79.00 SAR	0.00 SAR	2,521.74 SAR
2023/07/27	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) Rowad (320800024717-6442458064424580):ملاحظة**00:02:56:الوقت: Traveler Company, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	2,501.74 SAR
2023/07/27	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) (320800001580-1142778400142295):ملاحظة**00:05:11:الوقت: ALENAYAH ALAFDHAL EST, RIYADH, SA	46.00 SAR	0.00 SAR	2,455.74 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2023/07/27	DDMS -Debit Payer A/C الوقت:05:47:00**ملاحظة:976542- DDMS Debit - شركة امكان للتحويل**المستفيد:شركة امكان للتحويل	534.03 SAR	0.00 SAR	1,921.71 SAR
2023/07/27	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:07:54:00**ملاحظة:001300001-488007270000 Linah Al -Mawabah Rest, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	1,916.71 SAR
2023/07/27	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:04:52:05**ملاحظة:041927708-558757800 (270551071216-558757800) MUSISAT AHLAA TAGHDH, RIYADH, SA	28.00 SAR	0.00 SAR	1,888.71 SAR
2023/07/27	Inward Local Payment Order الوقت:28:47:00**ملاحظة:02-502080502-NCBK981232080502- Payment-NCBK981232080502-محمد عبدالله كزيري-بحته ابو طالب طاهر رحيلي	0.00 SAR	700.00 SAR	2,588.71 SAR
2023/07/28	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:28:47:00**ملاحظة:02-502080502-320900283098-6346590545210920 Starbucks-H143, RIYADH, SA	51.00 SAR	0.00 SAR	2,537.71 SAR
2023/07/28	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:21:05:01**ملاحظة:08114608-557712550114814-280104014814 MCDONALDS-TUWAIK PLAZA, RAFAYEA, SA	32.00 SAR	0.00 SAR	2,505.71 SAR
2023/07/28	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:05:19:01**ملاحظة:05851950585-6336425901185637-320901185637 AL RAFDEN RESTUR, RIYADH, SA	28.00 SAR	0.00 SAR	2,477.71 SAR
2023/07/28	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:04:51:01**ملاحظة:071331007-816115600320901005882-816115600320901005882 Modern Distribution Tr, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	2,427.71 SAR
2023/07/28	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:16:53:01**ملاحظة:071331007-816115600320901005884-816115600320901005884 Modern Distribution Tr, RIYADH, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	2,404.71 SAR
2023/07/28	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:41:53:01**ملاحظة:151136151-8148712601320901020246-814871260136151 alreef, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	2,374.71 SAR
2023/07/28	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:56:57:01**ملاحظة:132561-8147695601067138-320901067138-8147695601132561 alreef, RIYADH, SA	287.14 SAR	0.00 SAR	2,087.57 SAR
2023/07/28	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:10:58:01**ملاحظة:132561-8147695601067139-320901067139-8147695601132561 alreef, RIYADH, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	2,078.57 SAR
2023/07/28	التحويل من الحساب - الصراف الآلي الوقت:11:17:02**ملاحظة:11-171132561-188000010006080273187\$ المستفيد:علياء عبدالله محمد فقيهي	800.00 SAR	0.00 SAR	1,278.57 SAR
2023/07/28	التحويل من الحساب - الصراف الآلي الوقت:59:17:02**ملاحظة:11-175932561-13800001000608000551\$ المستفيد:الوليد ناصر يحيى صفحي	600.00 SAR	0.00 SAR	678.57 SAR
2023/07/28	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:22:33:01**ملاحظة:20173322-320917330454-6346590545210920 Starbucks-H143, RIYADH, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	661.57 SAR
2023/07/29	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:29:29:01**ملاحظة:08881978088-6389427601321001562073-6389427601978088 Maqlouba Gulf Restaura, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	611.57 SAR
2023/07/29	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:00:43:14**ملاحظة:11111111-321014071619-1146356877541111 Albashaer Llnwad A, RIYADH, SA	16.50 SAR	0.00 SAR	595.07 SAR
2023/07/30	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:27:24:01**ملاحظة:081927708-558757800 (300124072276-558757800) MUSISAT AHLAA TAGHDH, RIYADH, SA	47.00 SAR	0.00 SAR	548.07 SAR
2023/07/31	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:12:56:00**ملاحظة:379106379-070055005644-5532621301106379 MATAYAM ABDULAZAIZ SAL, RIYADH, SA	52.00 SAR	0.00 SAR	496.07 SAR
2023/07/31	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:34:21:01**ملاحظة:081927708-558757800 (310121072699-558757800) MUSISAT AHLAA TAGHDH, RIYADH, SA	29.31 SAR	0.00 SAR	466.76 SAR
2023/07/31	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:47:38:01**ملاحظة:2932034293-8142528202034293-321201035873-8142528202034293 ALYUSER - BARNS, RIYADH, SA	32.00 SAR	0.00 SAR	434.76 SAR
2023/08/01	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:14:36:13**ملاحظة:00183900-5579638801011336005705-011336005705-5579638801183900 TAMIM TRADING ES, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	433.76 SAR
2023/08/01	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:36:45:13**ملاحظة:00183900-5579638801011336005709-011344005709-5579638801183900 TAMIM TRADING ES, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	432.76 SAR
2023/08/01	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:06:49:13**ملاحظة:061211-6413609577581211-321313485761-6413609577581211 Kwfy Ltqym Almsshr, RIYADH, SA	34.00 SAR	0.00 SAR	398.76 SAR
2023/08/02	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:05:31:01**ملاحظة:08881978088-6389427601321001562077-6389427601978088 Maqlouba Gulf Restaura, RIYADH, SA	34.00 SAR	0.00 SAR	364.76 SAR
2023/08/02	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:10:33:01**ملاحظة:08881978088-6389427601321001562077-6389427601978088 Maqlouba Gulf Restaura, RIYADH, SA	34.00 SAR	0.00 SAR	330.76 SAR
2023/08/02	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:02:23:19**ملاحظة:06601130660-8147300801130660-321407003346-8147300801130660 alqutayli, RIYADH, SA	36.00 SAR	0.00 SAR	294.76 SAR
2023/08/03	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:45:14:22**ملاحظة:011365681-5522584101365681-082214000632-5522584101365681 FUNHOUSE BARBER, RIYADH, SA	90.00 SAR	0.00 SAR	204.76 SAR
2023/08/03	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:42:47:23**ملاحظة:02338642-6403173101338642-321423473339-6403173101338642 HOUSE CAFE, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	201.76 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2023/08/03	شراء انترنت (محلي) Agmt (057492072422-1234567800000000): ملاحظة:**00:46:28: الوقت: 49556bfb-71a3-4ebb-be20-794728a448ee, Kaiian Rehlah, Riyadh, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	200.76 SAR
2023/08/03	استرداد مبلغ شراء Kaiian (627846375398-1234567800000000): ملاحظة:**00:46:30: الوقت: Rehlah, Riyadh, SA	0.00 SAR	1.00 SAR	201.76 SAR
2023/08/03	شراء انترنت عبر البطاقة المسجلة (محلي) Agmt (623992137702-1234567800000000): ملاحظة:**00:46:46: الوقت: 49556bfb-71a3-4ebb-be20-794728a448ee, Kaiian Rehlah, Riyadh, SA	6.63 SAR	0.00 SAR	195.13 SAR
2023/08/03	شراء انترنت عبر البطاقة المسجلة (محلي) Agmt (879107968486-1234567800000000): ملاحظة:**14:57:20: الوقت: 49556bfb-71a3-4ebb-be20-794728a448ee, Kaiian Rehlah, Riyadh, SA	36.20 SAR	0.00 SAR	158.93 SAR
2023/08/06	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 06143075296-5587578001927708): ملاحظة:**01:43:22: الوقت: MUSISAT AHLAA TAGHDH, RIYADH, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	136.93 SAR
2023/08/07	شراء انترنت عبر البطاقة المسجلة (محلي) Agmt (244858997382-1234567800000000): ملاحظة:**01:12:06: الوقت: 49556bfb-71a3-4ebb-be20-794728a448ee, Kaiian Rehlah, Riyadh, SA	43.64 SAR	0.00 SAR	93.29 SAR
2023/08/07	شراء انترنت عبر البطاقة المسجلة (محلي) Agmt (970438559366-1234567800000000): ملاحظة:**15:13:53: الوقت: 49556bfb-71a3-4ebb-be20-794728a448ee, Kaiian Rehlah, Riyadh, SA	36.77 SAR	0.00 SAR	56.52 SAR
2023/08/08	شراء انترنت عبر البطاقة المسجلة (محلي) Agmt (792033161350-1234567800000000): ملاحظة:**00:56:39: الوقت: 49556bfb-71a3-4ebb-be20-794728a448ee, Kaiian Rehlah, Riyadh, SA	40.08 SAR	0.00 SAR	16.44 SAR
2023/08/09	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) City (322009020061-8147846201133333): ملاحظة:**21:02:26: الوقت: Ranges Contractin, RIYADH, SA	8.50 SAR	0.00 SAR	7.94 SAR
2023/08/09	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (322022575035-6400372001296236): ملاحظة:**22:57:59: الوقت: THEMAR NAMAR MARKETS, RIYADH, SA	4.75 SAR	0.00 SAR	3.19 SAR
2023/08/11	تحويل الوقت: W-/FRACCT/56400608016004432FR: ملاحظة:**01:06:14: الوقت: ميروك	0.00 SAR	200.00 SAR	203.19 SAR
2023/08/12	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (322401105930-6389427601978088): ملاحظة:**01:11:07: الوقت: Maqlouba Gulf Restaura, RIYADH, SA	37.00 SAR	0.00 SAR	166.19 SAR
2023/08/12	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (322401145831-6389427601978088): ملاحظة:**01:15:07: الوقت: Maqlouba Gulf Restaura, RIYADH, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	157.19 SAR
2023/08/13	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (322500434241-6346590545210920): ملاحظة:**00:44:12: الوقت: Starbucks-H143, RIYADH, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	143.19 SAR
2023/08/13	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (322501341405-6389427601978088): ملاحظة:**01:34:23: الوقت: Maqlouba Gulf Restaura, RIYADH, SA	37.00 SAR	0.00 SAR	106.19 SAR
2023/08/13	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (322501343306-6389427601978088): ملاحظة:**01:34:42: الوقت: Maqlouba Gulf Restaura, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	101.19 SAR
2023/08/13	سحب - الصراف الآلي BASKET AL JAZEERA MARKET, RIYADH: ملاحظة:**01:38:32: الوقت: ((RAJHIA3LO180095H-8812	50.00 SAR	0.00 SAR	51.19 SAR
2023/08/14	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) BEST (322615065138-6379107477541111): ملاحظة:**15:07:01: الوقت: NUTRITION EST, RIYADH, SA	38.00 SAR	0.00 SAR	13.19 SAR
2023/08/14	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Zahrat (322607068247-8184817001089428): ملاحظة:**19:56:45: الوقت: Alanwar Market, RIYADH, SA	5.50 SAR	0.00 SAR	7.69 SAR
2023/08/21	تحويل الوقت: W-/TOACCT/18800608016033437TO: ملاحظة:**08:53:28: الوقت: فاطمه- **المستفيد: فاطمه عبدالله محمد مبروك فقيهي	7.69 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2023/08/21	تحويل الوقت: W-/FRACCT/18800608016033437FR: ملاحظة:**08:59:22: الوقت: فاطمه	0.00 SAR	40.28 SAR	40.28 SAR
2023/08/21	شراء انترنت عبر البطاقة المسجلة (محلي) Agmt (026484959670-1234567800000000): ملاحظة:**10:08:35: الوقت: 49556bfb-71a3-4ebb-be20-794728a448ee, Kaiian Rehlah, Riyadh, SA	19.26 SAR	0.00 SAR	21.02 SAR
2023/08/21	شراء انترنت عبر البطاقة المسجلة (محلي) Agmt (846894512566-1234567800000000): ملاحظة:**11:33:48: الوقت: 49556bfb-71a3-4ebb-be20-794728a448ee, Kaiian Rehlah, Riyadh, SA	15.84 SAR	0.00 SAR	5.18 SAR
2023/08/23	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (231455083352-5587578001927708): ملاحظة:**14:55:56: الوقت: MUSISAT AHLAA TAGHDH, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	2.18 SAR
2023/08/24	تحويل الوقت: W-/FRACCT/24100608012063516FR: ملاحظة:**18:48:45: الوقت: عبدالله	0.00 SAR	400.00 SAR	402.18 SAR
2023/08/25	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) HABY (323704013912-8105399201045932): ملاحظة:**04:10:58: الوقت: BURGER RESTURANT, RIYADH, SA	44.00 SAR	0.00 SAR	358.18 SAR
2023/08/25	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (323704120194-6404815701398524): ملاحظة:**04:12:10: الوقت: FLAFELTIME, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	352.18 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/08/25	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:04:18:15:ملاحظة:(323704180695-6404815701398524) FLAFELTIME, RIYADH, SA	11.50 SAR	0.00 SAR	340.68 SAR
2023/08/25	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:13:53:30:ملاحظة:(323701003905-8147300801130660) asma alqutayli, RIYADH, SA	41.00 SAR	0.00 SAR	299.68 SAR
2023/08/25	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:15:26:34:ملاحظة:(323715261745-6346590545210920) Starbucks-H143, RIYADH, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	285.68 SAR
2023/08/25	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:19:22:35:ملاحظة:(323719221738-6346590545210920) Starbucks-H143, RIYADH, SA	23.80 SAR	0.00 SAR	261.88 SAR
2023/08/26	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:00:05:31:ملاحظة:(323800051364-6346590545210920) Starbucks-H143, RIYADH, SA	31.50 SAR	0.00 SAR	230.38 SAR
2023/08/26	شراء انترنت عبر البطاقة المسجلة (محلي) الوقت:01:39:57:ملاحظة:(Agmt 169762388214-1234567800000000) 49556bfb-71a3-4ebb-be20-794728a448ee, Kailan Rehlah, Riyadh, SA	39.68 SAR	0.00 SAR	190.70 SAR
2023/08/26	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:14:43:41:ملاحظة:(323802052616-8184815601089427) Alanwar Market, RIYADH, SA	19.94 SAR	0.00 SAR	170.76 SAR
2023/08/26	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:19:07:49:ملاحظة:(323819073776-6346589545210920) Starbucks-H143, RIYADH, SA	12.60 SAR	0.00 SAR	158.16 SAR
2023/08/26	تحويل الوقت:23:34:31:ملاحظة:(W-/TOACCT/18800608016033437TO) فاطمه- *المستفيد:فاطمه عبدالله محمدمرروق فقيهي	158.00 SAR	0.00 SAR	0.16 SAR
2023/08/27	Inward Local Payment Order الوقت:06:59:54:ملاحظة:(Payment-NCBK9812323905M5- محمد عبدالله كبري-بختي أبو طالب طاهر رحيلي	0.00 SAR	700.00 SAR	700.16 SAR
2023/08/27	سحب - الصراف الآلي الوقت:09:47:16:ملاحظة:(BASKET AL JAZEERA MARKET, RIYADH: ((RAJHIA3L018009SH-5771	100.00 SAR	0.00 SAR	600.16 SAR
2023/08/27	تحويل الوقت:10:43:27:ملاحظة:(W-/TOACCT/22500608016018003TO) محمد- *المستفيد:محمد حسن يحي الشرفي	52.00 SAR	0.00 SAR	548.16 SAR
2023/08/27	تحويل الوقت:12:09:33:ملاحظة:(W-/TOACCT/18800608016033437TO) فاطمه- *المستفيد:فاطمه عبدالله محمدمرروق فقيهي	14.13 SAR	0.00 SAR	534.03 SAR
2023/08/28	DDMS -Debit Payer A/C الوقت:01:28:37:ملاحظة:(DDMS Debit - شركة امكان للموويل**المستفيد:شركة امكان للموويل	534.03 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2023/08/28	حوالات سريع الواردة الوقت:09:45:40:ملاحظة:(PAYROLL-PRJHI23240016924- SABBREM23240008K-M H ALSHAYA CO W L L-BAKHEETAH ABUTALEB DHAHBAH	0.00 SAR	4,105.00 SAR	4,105.00 SAR
2023/08/28	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:10:30:59:ملاحظة:(HAWA (324010091379-8103947801047280) ALRIYADH CO, RIYADH, SA	15.16 SAR	0.00 SAR	4,089.84 SAR
2023/08/28	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:11:16:58:ملاحظة:(324011165079-6312961401174236) LAVENIR, RIYADH, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	4,049.84 SAR
2023/08/28	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:11:56:34:ملاحظة:(LA (324011561712-6372751177581211) BELLA VITA CAFE CO, RIYADH, SA	27.00 SAR	0.00 SAR	4,022.84 SAR
2023/08/28	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:13:27:08:ملاحظة:(REYOG (324013270065-6375080177541111) AL KAER CO, RIYADH, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	4,013.84 SAR
2023/08/28	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:13:39:02:ملاحظة:(133806007269-2363033101300001) WAJBAT FOR READY MEALS, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	4,003.84 SAR
2023/08/28	تحويل الوقت:15:37:47:ملاحظة:(W-:MEHRAN KHAN:*/TOACCT/56400608016077180TOMEHRAN RIZWAN ULLAH	780.00 SAR	0.00 SAR	3,223.84 SAR
2023/08/28	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:01:57:57:ملاحظة:(324004003656-8146015501137184) Shubra Corner Grocery, RIYADH, SA	12.50 SAR	0.00 SAR	3,211.34 SAR
2023/08/28	تحويل الوقت:16:12:04:ملاحظة:(W-/TOACCT/24100608012063516TO) عبدالله- *المستفيد:عبدالله محمد عبدالله البكري الشهري	400.00 SAR	0.00 SAR	2,811.34 SAR
2023/08/28	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:16:22:41:ملاحظة:(EST (324004020607-8108677301032421) AJMAL ALARYAF, RIYADH, SA	70.00 SAR	0.00 SAR	2,741.34 SAR
2023/08/28	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:16:32:54:ملاحظة:(082816011398-1632969201300001) Mohammed Ahmed bin Ibr, KHARJ, SA	45.00 SAR	0.00 SAR	2,696.34 SAR
2023/08/28	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:16:36:03:ملاحظة:(AJMAL (324016355516-6372462577541111) ALARAFAF EST, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	2,671.34 SAR
2023/08/28	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:16:42:05:ملاحظة:(Tahani (324004007403-8103767601047890) Al-Jrad Trading, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	2,621.34 SAR
2023/08/28	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:16:52:23:ملاحظة:(KFC (324013040236-8165621501995912) ORIGA, RIYADH, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	2,586.34 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/08/28	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) KFC (324013040237-8165621501995912) الوقت: **16:55:03: ملاحظة: ORIGA, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	2,582.34 SAR
2023/08/28	سحب - الصراف الآلي AL-NASSR CLUB 2, RIYADH: الوقت: **17:04:27: ملاحظة: ((RAJHIA5L01800RM6-143	200.00 SAR	0.00 SAR	2,382.34 SAR
2023/08/28	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Mtam (324017253166-6372690577581211) الوقت: **17:25:40: ملاحظة: Esraa Abdalrwwf B, RIYADH, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	2,360.34 SAR
2023/08/28	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (281741086181-5587578001927708) الوقت: **17:41:36: ملاحظة: MUSISAT AHLAA TAGHDH, RIYADH, SA	209.24 SAR	0.00 SAR	2,151.10 SAR
2023/08/29	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) AJMAL (324009007119-8119622101059880) الوقت: **21:05:07: ملاحظة: BUSINESS OPPORTU, RIYADH, SA	86.00 SAR	0.00 SAR	2,065.10 SAR
2023/08/29	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) AJMAL (324009007120-8119622101059880) الوقت: **21:06:36: ملاحظة: BUSINESS OPPORTU, RIYADH, SA	5.75 SAR	0.00 SAR	2,059.35 SAR
2023/08/29	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (282120086326-5587578001927708) الوقت: **21:21:12: ملاحظة: MUSISAT AHLAA TAGHDH, RIYADH, SA	53.59 SAR	0.00 SAR	2,005.76 SAR
2023/08/29	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) STCC (324009000314-8162559701397024) الوقت: **21:25:42: ملاحظة: TTR - 00671523226, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	1,955.76 SAR
2023/08/29	شراء انترنت (محلي) Online Purchase from CENTRAL STORES FOR: الوقت: **00:18:59: ملاحظة: INF, Riyadh	0.55 SAR	0.00 SAR	1,955.21 SAR
2023/08/29	حوالة فورية صادرة الوقت: **01:18:33: ملاحظة: 9129082300088707: علياء فقيهي**المستفيد: علياء فقيهي	1,000.00 SAR	0.00 SAR	955.21 SAR
2023/08/29	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: **01:18:33: ملاحظة: 9129082300088707: علياء فقيهي**المستفيد: علياء فقيهي	1.15 SAR	0.00 SAR	954.06 SAR
2023/08/29	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) BEST (324116203382-6379107477541111) الوقت: **16:20:42: ملاحظة: NUTRITION EST, RIYADH, SA	66.26 SAR	0.00 SAR	887.80 SAR
2023/08/29	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (324119314255-6303946163039461) الوقت: **19:31:54: ملاحظة: National hands foundat, RIYADH, SA	42.00 SAR	0.00 SAR	845.80 SAR
2023/08/29	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (291941152130-5578473901140566) الوقت: **19:41:54: ملاحظة: TQATO AL WADI, RIYADH, SA	38.00 SAR	0.00 SAR	807.80 SAR
2023/08/29	حوالة فورية صادرة الوقت: **23:33:33: ملاحظة: 68204502095000/9129082300672850: 68204502095000: المستفيد:	27.00 SAR	0.00 SAR	780.80 SAR
2023/08/29	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: **23:33:33: ملاحظة: 68204502095000/9129082300672850: 68204502095000: المستفيد:	0.58 SAR	0.00 SAR	780.22 SAR
2023/08/30	شراء انترنت (محلي) ARBS2I03 -324121297569) Agmt bb5c074d-) الوقت: **00:44:28: ملاحظة: 6a41-4985-8824-8fb3cdd6322a, Saudi Credit Bureau, Riyadh, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	740.22 SAR
2023/08/30	فواتير نظام سداد الوقت: **14:51:59: ملاحظة: W#002-4834480188 -10005311130:	673.50 SAR	0.00 SAR	66.72 SAR
2023/08/31	تحويل الوقت: **10:32:34: ملاحظة: W-TOACCT/1880060801603343770: فاطمه-**المستفيد: فاطمه عبدالله محمدمرزوق فقيهي	66.72 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2023/09/26	حوالات سريع الواردة PAYROLL-PRJHI23269020286-: الوقت: **09:46:58: ملاحظة: SABBREM2326900WU-M H ALSHAYA CO W L L-BAKHEETAH ABUTALEB DHAHBAI	0.00 SAR	4,105.00 SAR	4,105.00 SAR
2023/09/26	تحويل الوقت: **11:13:56: ملاحظة: W-TOACCT/1880060801603343770: فاطمه-**المستفيد: فاطمه عبدالله محمدمرزوق فقيهي	100.00 SAR	0.00 SAR	4,005.00 SAR
2023/09/26	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (091200025220-552641145230116) الوقت: **12:01:11: ملاحظة: FORSAN TRADING COMPANY, RIYADH, SA	869.00 SAR	0.00 SAR	3,136.00 SAR
2023/09/26	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (091334023357-5526411545230116) الوقت: **13:34:34: ملاحظة: FORSAN TRADING COMPANY, RIYADH, SA	735.99 SAR	0.00 SAR	2,400.01 SAR
2023/09/26	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (326914143773-6356320355131517) الوقت: **14:14:46: ملاحظة: ORANGE, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	2,370.01 SAR
2023/09/26	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) AL (326912027168-8161274601334864) الوقت: **15:50:56: ملاحظة: ROMANSIAH CO L T D, RIYADH, SA	136.50 SAR	0.00 SAR	2,233.51 SAR
2023/09/26	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) AL (326912027170-8161274601334864) الوقت: **15:51:49: ملاحظة: ROMANSIAH CO L T D, RIYADH, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	2,211.51 SAR
2023/09/26	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) AL (326913027173-8161274601334864) الوقت: **15:54:44: ملاحظة: ROMANSIAH CO L T D, RIYADH, SA	2.50 SAR	0.00 SAR	2,209.01 SAR
2023/09/26	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (326916523468-6420984545230817) الوقت: **16:52:43: ملاحظة: Starbucks-H566, RIYADH, SA	39.20 SAR	0.00 SAR	2,169.81 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/09/26	خدمة ذاتية - رسوم تجديد بطاقة صراف الوقت:17:51:47**ملاحظة:KIOUDF01 CardPrnFee-0180K9IB	34.50 SAR	0.00 SAR	2,135.31 SAR
2023/09/26	سحب - الصراف الآلي الوقت:18:00:26**ملاحظة:CA-NAMAR BRANCH ATM 4, RIYADH (RAJHIA1L018009EH-4296)	350.00 SAR	0.00 SAR	1,785.31 SAR
2023/09/26	سحب - الصراف الآلي الوقت:18:01:56**ملاحظة:CA-NAMAR BRANCH ATM 4, RIYADH (RAJHIA1L018009EH-4298)	100.00 SAR	0.00 SAR	1,685.31 SAR
2023/09/26	عمليات صراف آلي دائنة الوقت:18:02:05**ملاحظة:CA-NAMAR BRANCH ATM 4, RIYADH (RAJHIA1L018009EH-4298)	0.00 SAR	100.00 SAR	1,785.31 SAR
2023/09/26	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:18:28:06**ملاحظة:(091827024338-5526348645230116) FORSAN TRADING COMPANY, RIYADH, SA	39.00 SAR	0.00 SAR	1,746.31 SAR
2023/09/26	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:18:52:05**ملاحظة:(326906009321-8147039201129697) Taghzia Trading E, RIYADH, SA	123.98 SAR	0.00 SAR	1,622.33 SAR
2023/09/27	DDMS -Debit Payer A/C الوقت:00:12:38**ملاحظة:976542- شركة أماكن للتحويل**المستفيد:شركة أماكن للتحويل	534.03 SAR	0.00 SAR	1,088.30 SAR
2023/09/27	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:06:21:17**ملاحظة:(092706001105-163778501300001) Hylan's popularity buf, KHARJ, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	1,083.30 SAR
2023/09/27	Inward Local Payment Order الوقت:06:33:25**ملاحظة:Payment-NCBK981232700230- محمد عبدالله كبري-يخيمه ابو طالب طاهر دحلي NCBK981232700230	0.00 SAR	700.00 SAR	1,783.30 SAR
2023/09/27	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:06:59:38**ملاحظة:AJLAN (327006592856-6400627801299241) AND BROS, RIYADH, SA	3.45 SAR	0.00 SAR	1,779.85 SAR
2023/09/27	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:11:42:27**ملاحظة:EST (327011036750-8151889801991497) ROKEN ALWASTA, RIYADH, SA	27.30 SAR	0.00 SAR	1,752.55 SAR
2023/09/27	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:11:53:03**ملاحظة:(327011525440-6403676301369148) TAFANEEN AL MUSTAHLEK, JEDDAH, SA	27.81 SAR	0.00 SAR	1,724.74 SAR
2023/09/28	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:06:17:42**ملاحظة:(327106173327-6403676301369148) TAFANEEN AL MUSTAHLEK, JEDDAH, SA	4.75 SAR	0.00 SAR	1,719.99 SAR
2023/09/28	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:06:55:38**ملاحظة:(092806001166-163778501300001) Hylan's popularity buf, KHARJ, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	1,711.99 SAR
2023/09/28	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:07:03:15**ملاحظة:(327107030548-6403676301369148) TAFANEEN AL MUSTAHLEK, JEDDAH, SA	38.00 SAR	0.00 SAR	1,673.99 SAR
2023/09/28	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:11:38:54**ملاحظة:Youth (092811035293-1630853001300001) rest restaurant, RIYADH, SA	32.50 SAR	0.00 SAR	1,641.49 SAR
2023/09/29	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:00:05:45**ملاحظة:(327200053539-6346590545210920) Starbucks-H143, RIYADH, SA	28.00 SAR	0.00 SAR	1,613.49 SAR
2023/09/29	تحويل الوقت:13:00:02**ملاحظة:1W-/TOACCT/13800608016000551TO- المستفيد:الوليد ناصر يحيى صفحي	100.00 SAR	0.00 SAR	1,513.49 SAR
2023/09/29	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:14:59:00**ملاحظة:(327214584903-6346590545210920) Starbucks-H143, RIYADH, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	1,499.49 SAR
2023/09/29	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:18:21:58**ملاحظة:AL (327206016708-8110389301052748) KHROF Resturant, RIYADH, SA	92.00 SAR	0.00 SAR	1,407.49 SAR
2023/09/29	تحويل من الحساب الجاري إلى حساب المستقبل الوقت:02:08:11**ملاحظة:Transfer To Future Account: 18800.011.0006084040805	250.00 SAR	0.00 SAR	1,157.49 SAR
2023/09/30	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:22:53:25**ملاحظة:(327222531626-6346589545210920) Starbucks-H143, RIYADH, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	1,143.49 SAR
2023/09/30	تحويل الوقت:15:48:13**ملاحظة:1W-/TOACCT/18800608016028148TO- المستفيد:اماني حسين طاهر مسرحي	60.00 SAR	0.00 SAR	1,083.49 SAR
2023/09/30	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:16:25:06**ملاحظة:BEST (327316245894-6379107477541111) NUTRITION EST, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	1,068.49 SAR
2023/10/01	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:07:00:59**ملاحظة:(327407005078-6403676301369148) TAFANEEN AL MUSTAHLEK, JEDDAH, SA	39.50 SAR	0.00 SAR	1,028.99 SAR
2023/10/01	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:11:53:41**ملاحظة:(100111001256-163778501300001) Hylan's popularity buf, KHARJ, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	1,011.99 SAR
2023/10/01	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:14:45:43**ملاحظة:Zahrat (327402076103-8184812201089425) Alanwar Market, RIYADH, SA	39.50 SAR	0.00 SAR	972.49 SAR
2023/10/02	تحويل الوقت:10:12:39**ملاحظة:W-/TOACCT/31400608016086119TO- المستفيد:عمر العناب	27.00 SAR	0.00 SAR	945.49 SAR
2023/10/02	سحب - الصراف الآلي الوقت:10:50:13**ملاحظة:KUWAIT MARKET, 129 (TEAM) (AN12925L01301292-6608)	50.00 SAR	0.00 SAR	895.49 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/10/02	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Mtam (327511474510-6372690577581211):ملاحظة:**11:47:57:الوقت: Esraa Abdalrwf B, RIYADH, SA	48.00 SAR	0.00 SAR	847.49 SAR
2023/10/02	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (327515082709-6346590545210920):ملاحظة:**15:08:40:الوقت: Starbucks-H143, RIYADH, SA	16.80 SAR	0.00 SAR	830.69 SAR
2023/10/02	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (327518563267-6346590545210920):ملاحظة:**18:56:45:الوقت: Starbucks-H143, RIYADH, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	816.69 SAR
2023/10/02	تحويل الوقت:22:26:36:ملاحظة:W-TOACCT/18800608010273187TO: *المستفيد:علياء عبدالله محمد فقيهي	140.00 SAR	0.00 SAR	676.69 SAR
2023/10/03	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (327521280338-6346590545210920):ملاحظة:**21:28:16:الوقت: Starbucks-H143, RIYADH, SA	18.20 SAR	0.00 SAR	658.49 SAR
2023/10/03	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) AL (327600015381-8110390101052750):ملاحظة:**00:15:20:الوقت: KHROF Restaurant, RIYADH, SA	92.00 SAR	0.00 SAR	566.49 SAR
2023/10/03	سحب - الصراف الآلي CA-AL ORAJAH RIYADH 2, RIYADH:ملاحظة:**07:29:02:الوقت: ((RAJHIA10180095V-6717	50.00 SAR	0.00 SAR	516.49 SAR
2023/10/03	فواتير نظام سداد W#005-4883221853 -966541292539:ملاحظة:**08:59:45:الوقت:	66.00 SAR	0.00 SAR	450.49 SAR
2023/10/03	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (327616492887-6346590545210920):ملاحظة:**16:49:44:الوقت: Starbucks-H143, RIYADH, SA	12.60 SAR	0.00 SAR	437.89 SAR
2023/10/03	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (327618413615-637830737581411):ملاحظة:**18:41:54:الوقت: CRAVIA ARABIA, RIYADH, SA	90.00 SAR	0.00 SAR	347.89 SAR
2023/10/04	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (327720145819-6346590545210920):ملاحظة:**20:15:14:الوقت: Starbucks-H143, RIYADH, SA	21.70 SAR	0.00 SAR	326.19 SAR
2023/10/07	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (328022012849-8164180800154693):ملاحظة:**01:18:16:الوقت: Shawarmer11564, RIYADH, SA	29.00 SAR	0.00 SAR	297.19 SAR
2023/10/08	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) TELAL (328010014667-8180492701063551):ملاحظة:**22:37:04:الوقت: GHWAR EST, RIYADH, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	257.19 SAR
2023/10/08	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Goods (100807015287-1637398701300001):ملاحظة:**07:35:15:الوقت: of goods for foo, RIYADH, SA	2.50 SAR	0.00 SAR	254.69 SAR
2023/10/08	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Ahla (328107015016-8147039201129697):ملاحظة:**07:55:23:الوقت: Taghzia Trading E, RIYADH, SA	39.13 SAR	0.00 SAR	215.56 SAR
2023/10/09	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (091153003151-5577125701114610):ملاحظة:**11:54:40:الوقت: MCDONALDS-TUWAIK PLAZA, RAFAYEA, SA	73.50 SAR	0.00 SAR	142.06 SAR
2023/10/10	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (328307075385-6403676301369148):ملاحظة:**07:08:02:الوقت: TAFANEEN AL MUSTAHLEK, JEDDAH, SA	21.15 SAR	0.00 SAR	120.91 SAR
2023/10/10	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Youth (101011037962-1630853001300001):ملاحظة:**11:50:03:الوقت: rest restaurant, RIYADH, SA	41.00 SAR	0.00 SAR	79.91 SAR
2023/10/10	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (328316315807-6346590545210920):ملاحظة:**16:32:06:الوقت: Starbucks-H143, RIYADH, SA	16.80 SAR	0.00 SAR	63.11 SAR
2023/10/10	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (3283181114141-6346590545210920):ملاحظة:**18:11:50:الوقت: Starbucks-H143, RIYADH, SA	18.90 SAR	0.00 SAR	44.21 SAR
2023/10/11	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (328402184583-6391983104298373):ملاحظة:**02:18:52:الوقت: COMPLEX CLINICS MEDICL, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	42.21 SAR
2023/10/11	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) rashed (328417282607-6321709901935053):ملاحظة:**17:28:33:الوقت: complex medical, RIYADH, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	18.21 SAR
2023/10/13	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Sarah (328600007900-1195541900143747):ملاحظة:**00:30:06:الوقت: Abdullah, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	13.21 SAR
2023/10/22	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) NOUF (100051007108-5516098301331069):ملاحظة:**00:51:35:الوقت: ALSHAHRANY MARKET, RIYADH, SA	4.50 SAR	0.00 SAR	8.71 SAR
2023/10/23	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Ahla (329601022690-8147039201129697):ملاحظة:**01:02:36:الوقت: Taghzia Trading E, RIYADH, SA	6.50 SAR	0.00 SAR	2.21 SAR
2023/10/25	حوالات سريع الواردة PAYROLL-PRJHI23298050120:ملاحظة:**12:56:12:الوقت: SABBREM232980185-M H ALSHAYA CO W L L-BAKHEETAH ABUTALEB DHAHBALE	0.00 SAR	4,330.00 SAR	4,332.21 SAR
2023/10/25	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (101930025165-5526410945230116):ملاحظة:**19:30:21:الوقت: FORSAN TRADING COMPANY, RIYADH, SA	827.19 SAR	0.00 SAR	3,505.02 SAR
2023/10/26	سحب - الصراف الآلي RAJWA STATION, RIYADH:ملاحظة:**20:31:10:الوقت: ((BN129M5L0130129M-9155	350.00 SAR	0.00 SAR	3,155.02 SAR
2023/10/26	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Ahla (329808023562-8147039201129697):ملاحظة:**20:40:50:الوقت: Taghzia Trading E, RIYADH, SA	7.50 SAR	0.00 SAR	3,147.52 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/10/26	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Zahrat (329808087914-8184817001089428): الوقت: **20:45:17: ملاحظة: Alanwar Market, RIYADH, SA	4.95 SAR	0.00 SAR	3,142.57 SAR
2023/10/26	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) STCC (329808000505-8162559701397024): الوقت: **20:54:57: ملاحظة: TTR - 00671523226, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	3,092.57 SAR
2023/10/26	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (329808000777-8161761701384265): الوقت: **20:55:35: ملاحظة: ANWAR ALASR, RIYADH, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	3,069.57 SAR
2023/10/26	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Ahla (329808023569-8147039201129697): الوقت: **20:56:18: ملاحظة: Taghzia Trading E, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	3,065.57 SAR
2023/10/26	سحب - الصراف الآلي RAJWA STATION, RIYADH: الوقت: **22:18:14: ملاحظة: ((BN129M5L0130129M-9232))	50.00 SAR	0.00 SAR	3,015.57 SAR
2023/10/26	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) rashed (329822334650-6321709901933053): الوقت: **23:33:54: ملاحظة: complex medical, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	3,013.57 SAR
2023/10/26	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (329811018862-8186115701090760): الوقت: **23:06:10: ملاحظة: Rashed Complex Medical, RIYADH, SA	15.81 SAR	0.00 SAR	2,997.76 SAR
2023/10/26	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) WADI (102329003719-5521002201361871): الوقت: **23:29:52: ملاحظة: ALRISH, ROUDAH, SA	75.00 SAR	0.00 SAR	2,922.76 SAR
2023/10/26	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (329811000546-8135213601187871): الوقت: **23:43:09: ملاحظة: Shawarmer Food Company, RIYADH, SA	45.00 SAR	0.00 SAR	2,877.76 SAR
2023/10/26	DDMS -Debit Payer A/C الوقت: **00:06:12: ملاحظة: - 976542: DDMS Debit - شركة أماكن للمستفيد: شركة أماكن للمستفيد	534.03 SAR	0.00 SAR	2,343.73 SAR
2023/10/26	عملية ادخار تلقائي الوقت: **05:29:12: ملاحظة: N-/TOACCT/18800608110000910TO: بخيته- **المستفيد: بخيته أبو طالب طاهر دجيلي	2.81 SAR	0.00 SAR	2,340.92 SAR
2023/10/26	Inward Local Payment Order Payment-NCBK9812329903ZS-: الوقت: **06:41:32: ملاحظة: محمد عبدالله كبرى-بخيته أبو طالب طاهر دجيلي**المستفيد: محمد عبدالله كبرى	0.00 SAR	700.00 SAR	3,040.92 SAR
2023/10/26	سحب - الصراف الآلي Riyadh, Riyadh (0000710100607101-: الوقت: **10:24:34: ملاحظة: 102426851999)	50.00 SAR	0.00 SAR	2,990.92 SAR
2023/10/26	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) BEST (329913018562-114642277541111): الوقت: **13:42:11: ملاحظة: NUTRITION EST, RIYADH, SA	33.43 SAR	0.00 SAR	2,957.49 SAR
2023/10/27	عملية ادخار تلقائي الوقت: **01:36:12: ملاحظة: N-/TOACCT/18800608110000910TO: بخيته- **المستفيد: بخيته أبو طالب طاهر دجيلي	20.00 SAR	0.00 SAR	2,937.49 SAR
2023/10/27	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (330017473843-6346589545210920): الوقت: **17:47:46: ملاحظة: Starbucks-H143, RIYADH, SA	13.30 SAR	0.00 SAR	2,924.19 SAR
2023/10/27	تحويل W-/TOACCT/47500608016201721TO: الوقت: **18:42:14: ملاحظة: محمود- **المستفيد: محمود رمضان حافظ	50.00 SAR	0.00 SAR	2,874.19 SAR
2023/10/28	سحب - الصراف الآلي LAND OF TUWAIQ NEIGHBOUR, RIYADH: الوقت: **01:01:38: ملاحظة: ((RAJHIA3L018009VK-6879))	1,400.00 SAR	0.00 SAR	1,474.19 SAR
2023/10/28	سحب - الصراف الآلي LAND OF TUWAIQ NEIGHBOUR, RIYADH: الوقت: **01:02:20: ملاحظة: ((RAJHIA3L018009VK-6880))	150.00 SAR	0.00 SAR	1,324.19 SAR
2023/10/28	عملية ادخار تلقائي الوقت: **05:37:15: ملاحظة: N-/TOACCT/18800608110000910TO: بخيته- **المستفيد: بخيته أبو طالب طاهر دجيلي	6.70 SAR	0.00 SAR	1,317.49 SAR
2023/10/28	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (330113002326-1195588500143986): الوقت: **13:22:59: ملاحظة: Haneeth AlReef Restaur, RIYADH, SA	80.00 SAR	0.00 SAR	1,237.49 SAR
2023/10/28	تحويل W-/TOACCT/15900608010206893TO: الوقت: **13:53:29: ملاحظة: ممدوح- **المستفيد: ممدوح علي عبدالله فقيهي	65.00 SAR	0.00 SAR	1,172.49 SAR
2023/10/29	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (330200345123-6346590545210920): الوقت: **00:35:01: ملاحظة: Starbucks-H143, RIYADH, SA	15.40 SAR	0.00 SAR	1,157.09 SAR
2023/10/29	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (330200592791-6318007101155814): الوقت: **00:59:35: ملاحظة: Restaurant SAWID For f, RIYADH, SA	38.00 SAR	0.00 SAR	1,119.09 SAR
2023/10/29	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) DARB (330211331749-6372361577541111): الوقت: **11:33:28: ملاحظة: ALRYADH CO, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	1,104.09 SAR
2023/10/29	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Mtam (330213452287-637272677581211): الوقت: **13:45:32: ملاحظة: Esraa Abdalrwf B, RIYADH, SA	41.00 SAR	0.00 SAR	1,063.09 SAR
2023/10/29	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Mtam (330213541465-6372690577581211): الوقت: **13:54:22: ملاحظة: Esraa Abdalrwf B, RIYADH, SA	6.50 SAR	0.00 SAR	1,056.59 SAR
2023/10/29	سحب - الصراف الآلي BASKET AL JAZEERA MARKET, RIYADH: الوقت: **14:12:00: ملاحظة: ((RAJHIA3L018009SH-1205))	100.00 SAR	0.00 SAR	956.59 SAR
2023/10/29	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Zahrat (330202074870-8184815601089427): الوقت: **14:17:05: ملاحظة: Alanwar Market, RIYADH, SA	28.00 SAR	0.00 SAR	928.59 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/10/29	تحويل من الحساب الجاري إلى حساب المستقبل Transfer To Future Account:ملاحظة**01:56:57:الوقت: 18800.011.0006084040805	250.00 SAR	0.00 SAR	678.59 SAR
2023/10/30	عملية ادخار تلقائي الوقت:02:14:13:ملاحظة**02:الوقت: N-/TOACCT/18800608110000910TO:ملاحظة: *المستفيد:بحينه أبو طالب طاهر دحيلي	20.00 SAR	0.00 SAR	658.59 SAR
2023/10/31	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:08:40:ملاحظة**01:الوقت: Ahla (330401025315-8147039201129697):ملاحظة: Taghzia Trading E, RIYADH, SA	30.88 SAR	0.00 SAR	627.71 SAR
2023/10/31	تحويل الوقت:01:33:00:ملاحظة**01:الوقت: MOSQUE:ملاحظة**01:الوقت: 20400608010078339TOMOSQUE .AND CHARITY PROJECTS DEPT	50.00 SAR	0.00 SAR	577.71 SAR
2023/10/31	تحويل الوقت:14:55:35:ملاحظة**14:الوقت: MEHRAN KHAN:ملاحظة**14:الوقت: 56400608016077180TOMEHRAN RIZWAN ULLAH	50.00 SAR	0.00 SAR	527.71 SAR
2023/10/31	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:18:32:17:ملاحظة**18:الوقت: 330418320336-6346590545210920):ملاحظة: Starbucks-H143, RIYADH, SA	13.30 SAR	0.00 SAR	514.41 SAR
2023/10/31	شراء انترنت (محلي) الوقت:19:12:21:ملاحظة**19:الوقت: Online Purchase from Mubin, Riyadh:	89.00 SAR	0.00 SAR	425.41 SAR
2023/11/01	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:01:17:05:ملاحظة**01:الوقت: 330501165795-6318007201155814):ملاحظة: Resturant SAWID For f, RIYADH, SA	41.00 SAR	0.00 SAR	384.41 SAR
2023/11/01	عملية ادخار تلقائي الوقت:05:54:13:ملاحظة**05:الوقت: N-/TOACCT/18800608110000910TO:ملاحظة: *المستفيد:بحينه أبو طالب طاهر دحيلي	16.82 SAR	0.00 SAR	367.59 SAR
2023/11/01	شراء انترنت (محلي) الوقت:17:29:26:ملاحظة**17:الوقت: Online Purchase from jahez, RIYADH:	1.00 SAR	0.00 SAR	366.59 SAR
2023/11/01	استرداد مبلغ شراء الوقت:17:29:33:ملاحظة**17:الوقت: Online Purchase Refund from jahez, RIYADH:	0.00 SAR	1.00 SAR	367.59 SAR
2023/11/01	شراء انترنت (محلي) الوقت:18:22:02:ملاحظة**18:الوقت: Online Purchase from jahez, RIYADH:	59.00 SAR	0.00 SAR	308.59 SAR
2023/11/02	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:12:05:ملاحظة**22:الوقت: 330522115786-6346589545210920):ملاحظة: Starbucks-H143, RIYADH, SA	28.40 SAR	0.00 SAR	280.19 SAR
2023/11/02	عملية ادخار تلقائي الوقت:06:11:ملاحظة**06:الوقت: N-/TOACCT/18800608110000910TO:ملاحظة: *المستفيد:بحينه أبو طالب طاهر دحيلي	19.00 SAR	0.00 SAR	261.19 SAR
2023/11/03	عملية ادخار تلقائي الوقت:06:02:14:ملاحظة**06:الوقت: N-/TOACCT/18800608110000910TO:ملاحظة: *المستفيد:بحينه أبو طالب طاهر دحيلي	1.60 SAR	0.00 SAR	259.59 SAR
2023/11/03	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:18:37:57:ملاحظة**18:الوقت: 330718374124-6346590545210920):ملاحظة: Starbucks-H143, RIYADH, SA	8.50 SAR	0.00 SAR	251.09 SAR
2023/11/04	عملية ادخار تلقائي الوقت:00:35:39:ملاحظة**00:الوقت: N-/TOACCT/18800608110000910TO:ملاحظة: *المستفيد:بحينه أبو طالب طاهر دحيلي	1.50 SAR	0.00 SAR	249.59 SAR
2023/11/04	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:02:23:50:ملاحظة**02:الوقت: 330802234282-6318007201155814):ملاحظة: Resturant SAWID For f, RIYADH, SA	52.00 SAR	0.00 SAR	197.59 SAR
2023/11/04	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:14:24:22:ملاحظة**14:الوقت: rukn (330802062463-8154942001003462):ملاحظة: alwustaa Library, RIYADH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	190.59 SAR
2023/11/04	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:14:38:04:ملاحظة**14:الوقت: 110414002205-1637778501300001):ملاحظة: Hylan's popularity buf, KHARJ, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	184.59 SAR
2023/11/04	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:14:44:07:ملاحظة**14:الوقت: 330814435708-6403676301369148):ملاحظة: TAFANEEN AL MUSTAHLEK, JEDDAH, SA	28.29 SAR	0.00 SAR	156.30 SAR
2023/11/04	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:14:48:28:ملاحظة**14:الوقت: 330802028905-8191159501106721):ملاحظة: nafidhat aldawa co, MUZAHMEYAH, SA	128.75 SAR	0.00 SAR	27.55 SAR
2023/11/04	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:19:55:15:ملاحظة**19:الوقت: 330819545931-6346590545210920):ملاحظة: Starbucks-H143, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	22.55 SAR
2023/11/05	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:10:10:ملاحظة**22:الوقت: 330822095476-6346590545210920):ملاحظة: Starbucks-H143, RIYADH, SA	14.50 SAR	0.00 SAR	8.05 SAR
2023/11/05	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:23:33:07:ملاحظة**23:الوقت: 330823325186-6346590545210920):ملاحظة: Starbucks-H143, RIYADH, SA	7.50 SAR	0.00 SAR	0.55 SAR
2023/11/14	تحويل الوقت:18:34:21:ملاحظة**18:الوقت: W-/FRACCT/18800608110000910FR:ملاحظة: بحينه	0.00 SAR	88.00 SAR	88.55 SAR
2023/11/17	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:23:31:27:ملاحظة**23:الوقت: 332023305903-6346590545210920):ملاحظة: Starbucks-H143, RIYADH, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	71.55 SAR
2023/11/17	تحويل الوقت:13:25:16:ملاحظة**13:الوقت: W-/TOACCT/47500608016338093TO:ملاحظة: *المستفيد:حديجه احمد محمد محسن	30.00 SAR	0.00 SAR	41.55 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/11/27	سحب - الصراف الآلي BOTOK GAS STATION2, RIYADH:ملاحظة:**13:29:37:الوقت: (BN129Q5L0130129Q-7607)	250.00 SAR	0.00 SAR	2,854.56 SAR
2023/11/27	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) asma (333102006553-8147300801130660):ملاحظة:**14:09:32:الوقت: alqutayli, RIYADH, SA	32.00 SAR	0.00 SAR	2,822.56 SAR
2023/11/28	عملية ادخار تلقائي الوقت:**04:56:39:ملاحظة:**10:09:10:الوقت: N-/TOACCT/18800608110000910TO:ملاحظة: *المستفيد:بحينه أوطالب طاهر دحلي	20.00 SAR	0.00 SAR	2,802.56 SAR
2023/11/28	سحب - الصراف الآلي ZAD GAS STATION, RIYADH:ملاحظة:**13:00:27:الوقت: (RA)HIA3L01800R31-7275	100.00 SAR	0.00 SAR	2,702.56 SAR
2023/11/28	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Kuwait (281304039452-5502599401959449):ملاحظة:**13:04:46:الوقت: Markets est, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	2,700.56 SAR
2023/11/28	حوالة فورية صادرة الوقت:**13:07:40:ملاحظة:**9/128112300402736:بحينه دحلي *المستفيد:بحينه دحلي	100.00 SAR	0.00 SAR	2,600.56 SAR
2023/11/28	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:**13:07:40:ملاحظة:**9/128112300402736:بحينه دحلي *المستفيد:بحينه دحلي	0.58 SAR	0.00 SAR	2,599.98 SAR
2023/11/28	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (333213304978-6405832671102912):ملاحظة:**13:30:58:الوقت: ELEGANCE NETWORK TRADI, RIYADH, SA	145.00 SAR	0.00 SAR	2,454.98 SAR
2023/11/28	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Mrrouj (333213374052-6383689501963233):ملاحظة:**13:39:44:الوقت: alhotah restoran, RIYADH, SA	38.00 SAR	0.00 SAR	2,416.98 SAR
2023/11/29	عملية ادخار تلقائي الوقت:**06:00:14:ملاحظة:**10:09:10:الوقت: N-/TOACCT/18800608110000910TO:ملاحظة: *المستفيد:بحينه أوطالب طاهر دحلي	15.00 SAR	0.00 SAR	2,401.98 SAR
2023/11/29	تحويل الوقت:**11:50:38:ملاحظة:**47500608016201721TO:ملاحظة: W-/TOACCT/47500608016201721TO:ملاحظة: *المستفيد:محمود رمضان شحانه حافظ	200.00 SAR	0.00 SAR	2,201.98 SAR
2023/11/29	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Al (333314151315-6319494801155814):ملاحظة:**14:15:21:الوقت: Rajhi Food Company, RIYADH, SA	62.00 SAR	0.00 SAR	2,139.98 SAR
2023/11/29	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Little (333302005389-8148559501135697):ملاحظة:**14:19:30:الوقت: Caesars LC169, RIYADH, SA	42.00 SAR	0.00 SAR	2,097.98 SAR
2023/11/29	سحب - الصراف الآلي Riyadh, Riyadh (0000813500608135-ملاحظة:**17:10:29:الوقت: (171022520686	100.00 SAR	0.00 SAR	1,997.98 SAR
2023/11/29	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) KEEZ (333317290946-6314772101154839):ملاحظة:**17:29:17:الوقت: PLZ, JEDDAH, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	1,988.98 SAR
2023/11/29	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (333317004092-1144179700178592):ملاحظة:**17:34:00:الوقت: MUASASAT ALRAWABI LILK, RIYADH, SA	70.00 SAR	0.00 SAR	1,918.98 SAR
2023/11/29	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (333318081816-6331418401300002):ملاحظة:**18:08:26:الوقت: DUNKIN 10497, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	1,893.98 SAR
2023/11/29	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (112918002206-1640259001300001):ملاحظة:**18:47:40:الوقت: Creativity Journey Tra, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	1,883.98 SAR
2023/11/29	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Saleh (333319452754-6451899500089061):ملاحظة:**19:45:36:الوقت: AlHuwaidi, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	1,873.98 SAR
2023/11/29	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (112920002229-1640259001300001):ملاحظة:**20:27:42:الوقت: Creativity Journey Tra, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	1,863.98 SAR
2023/11/29	تحويل من الحساب الجاري إلى حساب المستقبل الوقت:**03:12:29:ملاحظة:**18800.011.0006084040805:ملاحظة:	250.00 SAR	0.00 SAR	1,613.98 SAR
2023/11/30	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (333321004142-1144179700178592):ملاحظة:**21:03:10:الوقت: MUASASAT ALRAWABI LILK, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	1,593.98 SAR
2023/11/30	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (333321115299-6455154600148938):ملاحظة:**21:12:01:الوقت: FAZZAH ALSHAMMARI, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	1,583.98 SAR
2023/11/30	سحب - الصراف الآلي CENTRAL REGION, RIYADH:ملاحظة:**21:13:17:الوقت: (NCRCRG3001107604-6966	50.00 SAR	0.00 SAR	1,533.98 SAR
2023/11/30	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) wazha (333310000457-8135554402086238):ملاحظة:**22:04:02:الوقت: LTNDIM ALMATMRAT, TAIF, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	1,513.98 SAR
2023/11/30	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) EST (112226005758-5553381077581111):ملاحظة:**22:26:51:الوقت: BLUE ARROW, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	1,488.98 SAR
2023/11/30	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (333310009632-8181082201066501):ملاحظة:**22:35:45:الوقت: MATHAQ ALJAWHARA RSTRA, RIYADH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	1,469.98 SAR
2023/11/30	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (333310009633-8181082201066501):ملاحظة:**22:36:21:الوقت: MATHAQ ALJAWHARA RSTRA, RIYADH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	1,450.98 SAR
2023/11/30	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (333310009635-8181082201066501):ملاحظة:**22:43:05:الوقت: MATHAQ ALJAWHARA RSTRA, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	1,432.98 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/12/06	إيداع - الصراف الآلي Cash Deposit CA-NAMAR BRANCH ATM 4, RYADH: الوقت: **18:52:33; ملاحظة: (RIYADH (RAJHIA1L018009EH-9246	0.00 SAR	1,500.00 SAR	1,933.63 SAR
2023/12/06	سحب - الصراف الآلي CA-NAMAR BRANCH ATM 4, RYADH: الوقت: **18:53:03; ملاحظة: (RAJHIA1L018009EH-9248	400.00 SAR	0.00 SAR	1,533.63 SAR
2023/12/06	سحب - الصراف الآلي CA-NAMAR BRANCH ATM 4, RYADH: الوقت: **18:54:18; ملاحظة: (RAJHIA1L018009EH-9250	50.00 SAR	0.00 SAR	1,483.63 SAR
2023/12/07	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Koushk Talabat, RYADH, SA الوقت: **21:31:36; ملاحظة: (129962744919-1890079901608092)	22.00 SAR	0.00 SAR	1,461.63 SAR
2023/12/07	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) TELAL (334009022175-8180492701063551) الوقت: **21:47:47; ملاحظة: GHWAR EST, RYADH, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	1,447.63 SAR
2023/12/07	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Ahla (334010013438-8147038201129696) الوقت: **22:10:50; ملاحظة: Taghzia Trading E, RYADH, SA	103.53 SAR	0.00 SAR	1,344.10 SAR
2023/12/07	عملية ادخار تلقائي *المستفيد: يحيى طاهر دحلي N-TOACCT/18800608110000910TO: الوقت: **05:40:13; ملاحظة: -	9.00 SAR	0.00 SAR	1,335.10 SAR
2023/12/07	شراء انترنت (محلي) ARBS2103 -334110313520) Agmt dd20ac4b-) الوقت: **13:55:51; ملاحظة: 66b5-4e40-a35d-094bd17573f7, Saudi Credit Bureau, Riyadh, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	1,295.10 SAR
2023/12/07	تحويل *المستفيد: سليمان عثمان ابراهيم المحميد W-TOACCT/21600608016182909TO: الوقت: **18:50:24; ملاحظة: -	600.00 SAR	0.00 SAR	695.10 SAR
2023/12/07	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) adhwa (334119331636-6301803701943527) الوقت: **19:33:24; ملاحظة: alkhaleej est, RYADH, SA	49.75 SAR	0.00 SAR	645.35 SAR
2023/12/07	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) TOP (334108076910-8145781501128887) الوقت: **20:30:35; ملاحظة: HOME CO, RYADH, SA	69.00 SAR	0.00 SAR	576.35 SAR
2023/12/08	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) F (334120004007-1120970471157396) الوقت: **20:32:14; ملاحظة: TASALI JIAAN, RYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	570.35 SAR
2023/12/08	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) dnya (334109064583-8181835401085050) الوقت: **21:13:00; ملاحظة: alasar co, RYADH, SA	95.46 SAR	0.00 SAR	474.89 SAR
2023/12/08	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) WADAI (334121545476-6308233901149559) الوقت: **21:55:01; ملاحظة: ALFAWARAS RES, RYADH, SA	48.00 SAR	0.00 SAR	426.89 SAR
2023/12/08	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Hanan (120722018226-1635862101300001) الوقت: **22:20:11; ملاحظة: Sultan Muhammad, RYADH, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	404.89 SAR
2023/12/08	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Zahrat (334110093672-8184812201089425) الوقت: **22:21:57; ملاحظة: Alanwar Market, RYADH, SA	53.00 SAR	0.00 SAR	351.89 SAR
2023/12/08	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (334201001792-8109225201029907) الوقت: **13:24:04; ملاحظة: bidayat alamil Est, RYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	348.89 SAR
2023/12/08	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Taj (334201000406-8175767677581411) الوقت: **13:42:03; ملاحظة: Spa Company Limite, RYADH, SA	36.00 SAR	0.00 SAR	312.89 SAR
2023/12/08	مدفوعات بطاقات سوا W#170796611795462207300321299731: الوقت: **16:28:38; ملاحظة: #6297000336817-Virgin - FRIENDI 15 SR	15.00 SAR	0.00 SAR	297.89 SAR
2023/12/09	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) burger (334208009003-8184406101087008) الوقت: **20:48:26; ملاحظة: roma, ROUAIDHAH, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	257.89 SAR
2023/12/09	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (122051023398-5588240801930744) الوقت: **20:50:27; ملاحظة: muasasat salat alwafa, ROUAIDHAH, SA	2.50 SAR	0.00 SAR	255.39 SAR
2023/12/09	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (122055023400-5588240801930744) الوقت: **20:55:14; ملاحظة: muasasat salat alwafa, ROUAIDHAH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	253.39 SAR
2023/12/09	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (334311000417-8136807402089909) الوقت: **11:33:10; ملاحظة: SHWAYAT MUQAMMER RES, MAKKAH, SA	75.00 SAR	0.00 SAR	178.39 SAR
2023/12/09	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (334311364721-6360709402605325) الوقت: **11:36:55; ملاحظة: Chawerma Mix, MAKKAH, SA	48.00 SAR	0.00 SAR	130.39 SAR
2023/12/09	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (334311432543-6360042602602873) الوقت: **11:43:35; ملاحظة: Farooji, MAKKAH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	115.39 SAR
2023/12/10	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (334323054153-6361593202603707) الوقت: **23:05:50; ملاحظة: Wonder Gelo, MAKKAH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	113.39 SAR
2023/12/10	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (334323151478-6360989502602479) الوقت: **23:15:24; ملاحظة: Chawerma Mix, MAKKAH, SA	71.00 SAR	0.00 SAR	42.39 SAR
2023/12/10	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (120203003331-5540691202086779) الوقت: **02:04:00; ملاحظة: SHROOQ ALSLMY RESTAURA, MAKKAH, SA	31.00 SAR	0.00 SAR	11.39 SAR
2023/12/10	تحويل *المستفيد: W-/FRACCT/13800608016000551FR: الوقت: **20:09:26; ملاحظة: الوليد	0.00 SAR	50.00 SAR	61.39 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/12/10	تحويل الوقت:20:36:54**ملاحظة:18800608110000910FR/W-خيته	0.00 SAR	9.93 SAR	71.32 SAR
2023/12/11	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت:20:42:56**ملاحظة:121020004571-1638034101300001) Karam torque restau, RIYADH, SA	26.00 SAR	0.00 SAR	45.32 SAR
2023/12/11	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت:21:06:16**ملاحظة:121021011942-1636808901300001) Central Castle Jewel M, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	39.32 SAR
2023/12/12	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت:20:31:04**ملاحظة:334508016014-8147038201129696) Ahla Taghzia Trading E, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	33.32 SAR
2023/12/12	عملية ادخار تلقائي الوقت:00:38:01**ملاحظة:18800608110000910TO/N-خيته**المستفيد:خيته ابوطالب طاهر دحلي	8.00 SAR	0.00 SAR	25.32 SAR
2023/12/13	عملية ادخار تلقائي الوقت:01:00:01**ملاحظة:18800608110000910TO/N-خيته**المستفيد:خيته ابوطالب طاهر دحلي	4.00 SAR	0.00 SAR	21.32 SAR
2023/12/13	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت:01:12:40**ملاحظة:120112011885-5516098401331070) NOUF ALSHAHRANY MARKET, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	18.32 SAR
2023/12/13	تحويل الوقت:21:08:15**ملاحظة:21600608016182909FR/W-سليمان	0.00 SAR	50.00 SAR	68.32 SAR
2023/12/14	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت:01:13:37**ملاحظة:334801017203-8147038201129696) Ahla Taghzia Trading E, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	63.32 SAR
2023/12/14	عملية ادخار تلقائي الوقت:04:54:30**ملاحظة:18800608110000910TO/N-خيته**المستفيد:خيته ابوطالب طاهر دحلي	7.00 SAR	0.00 SAR	56.32 SAR
2023/12/15	عملية ادخار تلقائي الوقت:05:21:28**ملاحظة:18800608110000910TO/N-خيته**المستفيد:خيته ابوطالب طاهر دحلي	5.00 SAR	0.00 SAR	51.32 SAR
2023/12/16	سحب - الصراف الآلي الوقت:12:30:50**ملاحظة:RAJWA STATION, RIYADH ((BN129M5L0130129M-3743	50.00 SAR	0.00 SAR	1.32 SAR
2023/12/18	تحويل الوقت:18:32:28**ملاحظة:18800608110000910FR/W-خيته	0.00 SAR	24.00 SAR	25.32 SAR
2023/12/19	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت:01:14:49**ملاحظة:335301019685-8147038201129696) Ahla Taghzia Trading E, RIYADH, SA	11.94 SAR	0.00 SAR	13.38 SAR
2023/12/20	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت:00:58:00**ملاحظة:335400020205-8147038201129696) Ahla Taghzia Trading E, RIYADH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	5.38 SAR
2023/12/21	عملية ادخار تلقائي الوقت:05:52:00**ملاحظة:18800608110000910TO/N-خيته**المستفيد:خيته ابوطالب طاهر دحلي	2.00 SAR	0.00 SAR	3.38 SAR
2023/12/21	حوالات سريع الواردة الوقت:15:18:54**ملاحظة:PAYROLL-PRJHI23355010767- SABBREM2335501HS-M H ALSHAYA CO W L L-BAKHEETAH ABUTALEB DHAHBALE	0.00 SAR	4,104.00 SAR	4,107.38 SAR
2023/12/21	مدفوعات بطاقات سوا الوقت:22:17:55**ملاحظة:W#528671766101972769800321069731-#6297000336190-Virgin - FRIENDI 100 SR	100.00 SAR	0.00 SAR	4,007.38 SAR
2023/12/22	تحويل الوقت:01:12:37**ملاحظة:47500608016338093TO/W-خديه**المستفيد:خديه احمد محمد حنشي	50.00 SAR	0.00 SAR	3,957.38 SAR
2023/12/22	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت:11:49:07**ملاحظة:kr-76, (335611030164-8156488501016990) RIYADH, SA	61.00 SAR	0.00 SAR	3,896.38 SAR
2023/12/22	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت:17:28:45**ملاحظة:335617283610-6346589545210920) Starbucks-H143, RIYADH, SA	24.50 SAR	0.00 SAR	3,871.88 SAR
2023/12/22	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت:19:51:12**ملاحظة:335619503457-6378307377581411) CRAVIA ARABIA, RIYADH, SA	79.00 SAR	0.00 SAR	3,792.88 SAR
2023/12/23	عملية ادخار تلقائي الوقت:00:36:29**ملاحظة:18800608110000910TO/N-خيته**المستفيد:خيته ابوطالب طاهر دحلي	15.50 SAR	0.00 SAR	3,777.38 SAR
2023/12/23	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت:01:00:17**ملاحظة:335700592343-6346590545210920) Starbucks-H143, RIYADH, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	3,766.38 SAR
2023/12/23	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت:02:47:51**ملاحظة:230247007835-5529318701300001) Nar Al- Fateera restaur, KHAMEES MUSHA, SA	80.00 SAR	0.00 SAR	3,686.38 SAR
2023/12/23	سحب - الصراف الآلي الوقت:12:33:21**ملاحظة:BANDAR ALMAGBEL BUILDING, RIYADH ((BN129O5L0130129O-6977	50.00 SAR	0.00 SAR	3,636.38 SAR
2023/12/23	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت:13:02:39**ملاحظة:121302025605-5526348945230116) FORSAN TRADING COMPANY, RIYADH, SA	173.12 SAR	0.00 SAR	3,463.26 SAR
2023/12/24	عملية ادخار تلقائي الوقت:00:36:59**ملاحظة:18800608110000910TO/N-خيته**المستفيد:خيته ابوطالب طاهر دحلي	15.88 SAR	0.00 SAR	3,447.38 SAR
2023/12/24	حوالة فورية صادرة الوقت:08:31:16**ملاحظة:9124122300126737-شركة الشايح الدولية التجارية**المستفيد:شركة الشايح الدولية التجارية	35.00 SAR	0.00 SAR	3,412.38 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2023/12/24	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:31:16:08**ملاحظة:9124122300126737/شركة الشايع الدولية التجارية**المستفيد:شركة الشايع الدولية التجارية	0.58 SAR	0.00 SAR	3,411.80 SAR
2023/12/24	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:14:27:02**ملاحظة:335814020927-114642277541111) BEST (335814020927-114642277541111) NUTRITION EST, RIYADH, SA	24.93 SAR	0.00 SAR	3,386.87 SAR
2023/12/24	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:18:34:32**ملاحظة:335818342304-6374980031201247) Salwn (335818342304-6374980031201247) Nesma Alwsam Lih, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	3,371.87 SAR
2023/12/24	سحب - الصراف الآلي الوقت:37:59:59**ملاحظة:335819015423-1145844377799611) BANDAR ALMAGBEL BUILDING, RIYADH, RIYADH, SA (BN12905L01301290-7167	150.00 SAR	0.00 SAR	3,221.87 SAR
2023/12/24	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:19:13:39**ملاحظة:335819015423-1145844377799611) Murkaz Mfajat Litrftyt, RIYADH, SA	39.00 SAR	0.00 SAR	3,182.87 SAR
2023/12/24	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:19:14:43**ملاحظة:335819014481-1145843877799611) Murkaz Mfajat Litrftyt, RIYADH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	3,174.87 SAR
2023/12/24	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:20:08:37**ملاحظة:335820014484-1145843877799611) Murkaz Mfajat Litrftyt, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	3,173.87 SAR
2023/12/25	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:20:41:07**ملاحظة:335808053672-8101888401019803) HERFY1209, RIYADH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	3,154.87 SAR
2023/12/25	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:22:12:04**ملاحظة:335810022704-8147038201129696) Ahla (335810022704-8147038201129696) Taghzia Trading E, RIYADH, SA	166.84 SAR	0.00 SAR	2,988.03 SAR
2023/12/25	عملية ادخار تلقائي الوقت:24:29:05**ملاحظة:18800608110000910TO: N-TOACCT/18800608110000910TO: المستفيد:بخبته أبو طالب طاهر دجيلي	20.00 SAR	0.00 SAR	2,968.03 SAR
2023/12/25	تحويل الوقت:19:10:29**ملاحظة:W-: TOACCT/53600608010073818TO: المدارس الشاملة العالمية**المستفيد: المدارس الشاملة العالمية	1,000.00 SAR	0.00 SAR	1,968.03 SAR

Note

This document is confidential and under the responsibility of the holder.

ملاحظة

هذه الوثيقة سرية ويتحمل حاملها كامل مسؤولية المحافظة



alrajhi bank



Alrajhibank.com.sa

920 003 344

